
Latvijas Boulinga federācija biedrība 
(organizācijas nosaukums) 

  

40008026277 
(organizācijas reģistrācijas numurs) 

  

Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns 

  

I. Vispārīgā daļa 

  

 1. Organizācijas darbības mērķis 

Boulinga klubu un kolektīvu apvienošana, boulinga attīstība un popularizēšana Latvijā. 
Valsts jauniešu, junioru un pieaugušo meistarsacīkšu organizēšana, citu valsts mēroga un 
starptautisku sacensību organizēšana un koordinēšana, Latvijas jauniešu, junioru un 
pieaugušo izlašu līdzdalības nodrošināšana Pasaules un Eiropas meistarsacīkstēs un citos 
starptautiskos turnīros. Boulinga instruktoru un treneru sagatavošana, viņu kvalifikācijas 
celšana. 

   

 2. Organizācijas darbības jomas, kurās tā veic vai plāno veikt sabiedriskā labuma 
darbību 

   labdarība 

   cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība 

   pilsoniskās sabiedrības attīstība 

   veselības veicināšana 

   slimību profilakse 

   palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un 
ārkārtas situācijās 

   izglītības veicināšana 

   zinātnes veicināšana 

   vides aizsardzība 

   trūcīgo un sociāli mazaizsargāto 
personu grupu sociālās labklājības 
celšana 

   kultūras veicināšana 

 X sporta atbalstīšana 

   cita (norādīt)__________________ 

 3. Sabiedrības daļa (turpmāk – mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā 
labuma darbība 

    ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu 

    nepilnās ģimenes 

    cilvēki ar invaliditāti 

    personas, kas pārsniegušas darbspējas vecumu 

 X 15–25 gadus veci jaunieši 

    personas, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas iestādēm 

    ilgstošie bezdarbnieki 



    bezpajumtnieki 

    cilvēktirdzniecības upuri 

    politiski represētās personas 

    personas, kurām stihisku nelaimju vai dabas katastrofu dēļ ir nodarīts kaitējums, vai viņu 
ģimenes 

    Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībnieki un viņu ģimenes, 
Černobiļas atomelektrostacijas avārijas dēļ cietušās personas un viņu ģimenes 

    personas ar alkohola, narkotisko, psihotropo, toksisko vielu, azartspēļu vai datorspēļu 
atkarības problēmām un viņu ģimenes 

    ģimenes, kas audzina bērnu ar invaliditāti 

  X bērni 

    no vardarbības cietušās personas 

  X cita (amatieri visās vecuma grupās) 
                                                                                                                                                       

 4. Informācijas saņemšanai: 

  juridiskā adrese Uzvaras bulvāris 10, Rīga 
                                                                                                                             

  kontaktadrese Uzvaras bulvāris 10, Rīga 
                                                                                                                               

  tālruņa numurs +37129440615 
__________                                                                                                            

  faksa numurs  
                                                                                                                                 

  e-pasta adrese lbf@lbf.org.lv 
                                                                                                                         

  mājaslapa www.lbf.org.lv 
                                                                                                                                      

  

II. 2022. gada darbības pārskats 

  

 5. Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes 
kalendāra gadā (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, 
papildus norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) 

1. Latvijas meistarsacīkstes boulinga pieaugušajiem, Rīga, 19.05.2022-22.05.2022., kopējais 
dalībnieku skaits 37 sportisti. Pasākums skatītājiem pieejams bez maksas. 

2. Latvijas boulinga līga (četrās divīzijās), Rīga, 07.02.2022.-13.12.2022., kopējais 
dalībnieku skaits 181 sportisti. Pasākums skatītājiem bez maksas. 

3. Līgas kauss, Rīga, 05.01.2022.-21.12.2022., kopējais dalībnieku skaits 153 sportisti. 
Pasākums skatītājiem bez maksas.  

4. Latvijas jauniešu meistarsacīkstes, Jelgava 04.12.2022., kopējais dalībnieku skaits 9. 
Pasākums skatītājiem bez maksas. 



 6. Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz mērķa 
grupu un attiecīgajā jomā 

Turpina darbību bērnu treniņu grupas, kurus vada federācijas biedri – sporta klubi. 

Nodrošināti izlašu treniņi. 

Latvijas izlases dalība Pasaules U21 jauniešu meistarsacīkstēs, Eiropas vīriešu čempionātā, 
Eiropas čempionu čempionātā. 

Organizētas Latvijas meistarsacīkstes un amatieru sacensības boulinga dažādos līmeņos. 

 7. Organizācijas dibinātāji/biedri un citas personas 

  dibinātāju/biedru skaits  5 

  iesaistīto personu skaits 0 

  sabiedriskā labuma guvēju skaits 190 

 8. Kalendāra gadā saņemto ziedojumu izlietojums 

  kalendāra gadā saņemto ziedojumu kopsumma – 0.00 EUR 

  kalendāra gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 0.00 EUR, tai skaitā: 

- kalendāra gada administratīvie izdevumi no kalendāra gadā izlietoto vispārējo ziedojumu 
kopsummas 0.00 EUR 

 9. Organizācijas darbību veicinošie faktori (piemēram, sadarbība ar valsts pārvaldes 
iestādēm, komersantiem) 

Sadarbība ar pašvaldībām,  ļauj nodrošināt papildus finanšu atbalstu jauniešiem/sportistiem
dalībai starptautiskos turnīros. Citi veicinoši faktori – jauniešu vecāki, kas sniedz nopietnu 
finansiālu atbalstu.  

 10. Organizācijas darbību kavējošie faktori 

Iepriekšējo periodu Covid ierobežojumu laikā tika pārtraukts darbs ar jauniešu grupām un 
2022.gadā, kad bija jāsāk no jauna veidot jauniešu sporta grupas, jo daļa jauniešu nolēma 
boulingā neatgriezties. 

Energoresursu cenu kāpums ietekmēja Boulinga celiņu nomas izmaksas, kā rezultātā daļa 
plānoto pasākumu bija jāpārceļ vai jāatceļ dēļ nepietiekoša dalībnieku skaita. 

 

III. Turpmākās darbības plāns 

  

 11. Organizācijas plānotā darbība nākamajā kalendāra gadā 

  Ilgtermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – vairāk par vienu 
gadu): 

- iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus 
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) 

 Sadarbībā ar Latvijas Sporta Pedagoģijas Akadēmiju – diplomētu boulinga treneru 
sagatavošana.  



   

- plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus 
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) 

Ilgtspējīgas Bērnu un jauniešu apmācību grupu dibināšana boulinga centros. 

  Īstermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – līdz vienam 
gadam): 

- iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus 
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) 

1. Latvijas jauniešu boulinga tūre, 12 sacensības gada periodā, norises vieta 
Bowlero boulinga centrs, Lielirbes iela 27, Rīga.  

2. Izlases reitinga sacensības, 7 posmi sezonā, norises vietas – 

• Bowlero boulinga centrs, Lielirbes iela 27, Rīga, 

• Pepsi boulinga centrs, Uzvaras bulvāris 10, Rīga, 

• Zemgales boulinga centrs, Skautu iela 2, Jelgava. 

 

  

  

 - plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, 
papildus norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) 

Latvijas XXV meistarsacīkstes boulingā 26.04.2023.-30.04.2023.; 

 Latvijas XV jauniešu meistarsacīkstes boulingā (datumi tiek precizēti); 

 Dalība Eiropas vīriešu Meistarsacīkstēs boulingā 07.06.2023.-18.06.2023.. 
Meistarsacīkstes norisināsies Witellsheima, Francija. 

 

  

  

___________________________                                                  Kirils Hudjakovs 

(organizācijas vadītāja paraksts*)                                                     (vārds un uzvārds) 

  

Piezīme. 
* Veidlapas rekvizītu "organizācijas vadītāja paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais 
dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajām elektronisko dokumentu 
noformēšanas prasībām. 

  

2023. gada __. _______________ 


